1/1               シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2020年２月18日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613 ： 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6418）

中国における当社３工場の状況について

中国における新型肺炎の発生に伴い中国の当社３工場の稼働を一時停止しておりましたが、現段階の状況につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中国３工場の状況について

  SIIX EMS (DONG GUAN) Co., Ltd. （広東省東莞市）

政府認定プロセスに則って対応しており、本日より稼働を再開しております。

  SIIX EMS (Shanghai) Co. Ltd. （上海市）

 政府認定プロセスに則って対応しており、2月14日より稼働を再開いたしました。

  SIIX HUBEI Co., Ltd. （湖北省孝感市）

湖北省孝感市政府は2月末日まで外出禁止および交通封鎖を継続すると発表しており、現在工場の操業を一

時停止しておりますが、3月2日からの稼働再開準備を進めておりますので、今後稼働が再開しました際には

改めてお知らせいたします。

以上